关于《平原示范区祝楼乡消防专项规划（2021-2035）》公示
为进一步增强城镇预防和抗御火灾的综合能力，建全祝楼乡消防安全体系，以城镇总体规划、土地利用规划以及国家现行的有关法规和技术标准为依据，从祝楼乡社会经济发展和城镇建设的实际情况出发，按照城镇发展总体目标和相应的消防安全要求，充分结合城镇形态特点、总体规划，优化、整合集镇区公共基础设施资源，编制《平原示范区祝楼乡消防专项规划》（2021-2035），并已于2021年12月11日经专家评审原则通过，拟上报审批。按照《中华人民共和国城乡规划法》第二十六条规定，现将规划的主要内容和图件予以公示，公示时间为2021年12月1日—2021年12月30日；如对公示内容有意见与建议，请于公示期限内向平原示范区消防救援大队提出具体书面意见，并署真实姓名和联系电话。
平原示范区消防救援大队联系方式：
　　联系电话：0373-7535119
　　电子信箱：pyxqxf@163
《平原示范区祝楼乡消防专项规划（2021-2035）》公示
一、规划区域
1、祝楼乡乡域范围
祝楼乡域全域范围（除乡域东部平原示范区核心规划建设范围），共辖25个行政村，51个自然村，全乡乡域面积62.47平方公里。
2、祝楼乡乡区范围
本次消防规划的范围为：北至滨湖大道（西），南至规划道路，西至西环路，东至规划道路，面积1.17平方公里。
二、规划期限
本次规划规划期限为2021-2035年。
三、城市用地消防分类及要求
规划将祝楼乡集镇区建设用地分为甲、乙、丙三类消防用地。
（1）甲类消防用地
主要为行政办公地区、商业集中区、高层建筑密集区、消防安全重点单位较多地区、重点文物保护单位、仓储区、砖木结构和木质结构易燃建筑集中区以及人口密集、街道狭窄地区等。
（2）乙类消防用地
主要为工业区、科研单位集中区、居住区等。
（3）丙类消防用地
主要为甲、乙类消防安全保护区之外的其它城镇用地。
四、重点消防单位规划
本规划重点消防单位主要为商业集中区、高层建筑密集区、教育用地、医疗用地、加油加气用地、基础设施用地等人员密集场所和重要基础设施。
五、消防站布局规划
（1）祝楼乡消防站布局规划
规划祝楼消防站为二级普通消防站，规划文岩、新阳、种庄、北胡庄消防站为小型普通消防站。
六、消防通道规划
（1）区域消防通道：原焦高速、郑辉高速、S101、长江大道、S231等。
（2）集镇区消防通道：主要消防通道：西环路、滨湖大道。次要消防通道：集镇区内祝楼大街、祝楼一路、祝楼二路、祝楼三路；